[image: ]

О признании утратившими силу некоторых приказов Министра энергетики Республики Казахстан
Приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 24 мая 2016 года № 216
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 27 и пунктом 2 статьи 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года «О правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министра энергетики Республики Казахстан согласно приложению к настоящему приказу.

      2. Комитету атомного и энергетического надзора и контроля Министерства энергетики Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) в недельный срок со дня его подписания направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан, информационно-правовую систему «Әділет» и Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Республиканский центр правовой информации» Министерства юстиции Республики Казахстан для включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства энергетики Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      Министр                                    К.Бозумбаев
      «СОГЛАСОВАН»

      Министр информации и коммуникаций

      Республики Казахстан

      _________________ Д. Абаев

      от 2 июня 2016 года
      «СОГЛАСОВАН»

      Министр национальной экономики

      Республики Казахстан

      _________________ К. Бишимбаев

      от 31 мая 2016 года

Приложение

к приказу Министра энергетики

Республики Казахстан

от 24 мая 2016 года №216

Перечень

утративших силу некоторых приказов

Министра энергетики Республики Казахстан

      1. Приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 10 марта 2015 года № 184 «Об утверждении Методики, Правил проведения аттестации руководителей и специалистов энергетических организаций» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10829, опубликованный в информационно-правовой системе «Әділет» 20 мая 2015 года);

      2. Подпункты 1), 2), 4), 5), 7), 8) пункта 1 приказа Министра энергетики Республики Казахстан от 14 апреля 2015 года № 281 «Об утверждении стандартов государственных услуг в области электроэнергетики» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 11130, опубликованный в информационно-правовой системе «Әділет» 24 июня 2015 года);

      3. Подпункты 1), 2), 4), 5), 6), 7) пункта 1 приказа Министра энергетики Республики Казахстан от 28 мая 2015 года № 376 «Об утверждении регламентов государственных услуг в области электроэнергетики» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 11454, опубликованный в информационно-правовой системе «Әділет» 22 июля 2015 года).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14